	РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ

	по маршруту № 2 «Окружной проезд-ст. Фрязино» с заездом на Новое кладбище

	ж/д. ст.Фрязино пасс.- ул. Вокзальная - ул. Московская - Чижово - Питомник - Новое кладбище

	9, 15, 16, 25 апреля, 9 мая, 3, 4 июня 2017г.

	отправление:
	прибытие
	отправление

	ст Фрязино пас.
	ул. Московская, (ЦГБ им. Гольца)
	ост.  ЧИЖОВО
	Питомник
	Новое Кладбище
	Новое Кладбище

	8.35.
	8.38.
	08:42
	08:47
	08:52
	8.55.

	9.20.
	09:22
	09:24
	09:27
	09:32
	9.35.

	9.55.
	9.58.
	10.02.
	10.07.
	10.12.
	10.15.

	10.38.
	10.40.
	10.42.
	10.47.
	10.52.
	10.55.

	11.20.
	11.23.
	11.27.
	11.32.
	11.37.
	11.40.

	12.20.
	12.23.
	12.27.
	12.32.
	12.37.
	12.40.

	13.05.
	13.08.
	13.12.
	13.17.
	13.22.
	13.25.

	13.45.
	13.48.
	13.52.
	13.57.
	14.02.
	14.05.

	14.40.
	14.43.
	14.47.
	14.52.
	14.57.
	15.00.


